PROCESSO DE ELEIÇÃO PARA REPRESENTANTES PARA CODIC - IFPR

ATA DA MESA APURADORA

Aos vinte e seis dias do mês de setembro de dois mil e dezoito, realizou-se no Campus

União  da  Vitória  do  Instituto  Federal  do  Paraná,  a  apuração  dos  votos  para

representantes docentes, técnico-administrativos e discentes para o CODIC, conforme

Edital 26/2018. Os trabalhos foram realizados nos seguintes horários de 9 às 12h e de

quinze horas e trinta minutos às vinte horas. Após o pleito constatou-se o total e votos,

conforme quadro demonstrativo abaixo.

Segmento Docente Total de Votos

Alessandra Cristina Valério 13 (treze votos)

Cybelle Martins de Lara Cardozo 6 (seis votos)

Helder Jeferson Ferreira da Luz 3 (três votos)

Jessica Suelen Ferreira de Souza 5 (cinco votos)

Marcelo D’ávila Amaral 7 (sete votos)

Brancos 0 (zero)

Nulos 1 (um voto)

Segmento Técnico-Administrativo Total de Votos

Andrea Daniele Müller Mariano 11 (onze votos)

Josemarque Lima da Rosa 6 (seis votos)

Juliana Aparecida Such 7 (sete votos)

Viviane Aparecida Traversin 10 (dez votos)

Brancos 0 (zero)

Nulos 0 (zero)

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus União da Vitória
   Avenida Paula Freitas, 2.800, São Bráz, União da Vitória - PR | CEP 84600-000 – Brasil / (42) 3135-4800

Segmento Discente Total de Votos

Ana Clara de Oliveira Bona 25(vinte e cinco votos)

Jennifer Maria Novak 31(trinta e um votos)

Leonardo José R. Quadros 6 (seis votos)

Lucas Zapotoczny 3 (três votos)

Marcella Baziuk 26 (vinte e seis votos)

Reuel Josafá Kulibaba 42 (quarenta e dois votos)

Brancos 2 (dois votos)

Nulos 2 (dois votos)

Assinaturas da Comissão Eleitoral
(O documento original encontra-se assinado.)

Assinaturas da Mesa Receptora
(O documento original encontra-se assinado.)

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus União da Vitória
   Avenida Paula Freitas, 2.800, São Bráz, União da Vitória - PR | CEP 84600-000 – Brasil / (42) 3135-4800